
DOHODA
o skončení nájemní smlouvy c. c. 6440-MPS2-2017-64

ze dne 23.11. 2017

uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

eská republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

1420
Ing, Jan Novák, ředitel Agentury hospodaření s nemovitým majetkem
na základě pověření ministra obrany ČR č.j. 335/2015-7542KM ze dne
28. července 2015 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák.
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních

vztazích, ve znění pozdějších předpisů

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Specifický symbol:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních:
- ve věcech provozních:

Fax:
E.mail:
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Odbor územní správy majetku Pardubice
Teplého 1899, PSČ 530 02, Pardubice

Datová schránka: hjyaavk
dále také jen „pronajímatel na straně jedné

a

2. Crocodille ČR, s.r.o.
se sídlem: Poděbradská 55/88, PS C 198 00, Praha 9
zastoupena: Petrem Cichoněm

jednatelem společnosti
IČ: 43001343
dále také jen „nájemce“ na straně druhé

uzavřely podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen ,,NOZ“) a v souladu
s ČI. 7.1.2. smlouvy č. 6440-MPS2-2017-64 ze dne 23. 11. 2017 tuto dohodu o skončení smlouvy:

Článek 1
Důvod skončení smlouvy

Smluvní strany se dohodly na skončení výše uvedené smlouvy na základě žádosti nájemce
odůvodněné nerentabilností prodeje z automatů umístěných v pronajatých prostorách.

Článek 2
Skončení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že uvedená smlouva na pronájem níže specifikovaných
nemovitostí v areálu Nový areál FVZ Hradec Králové, CE 05-15-51, skončí ke dm 28. 2. 2018.



Předmět nájmu: Část stavebního objektu 001 - Budova učeben, část místnosti č. 226 - Hala o výměře
2 m , budova bez č.p./č.e., stavba občanského vybavení na pozemku st, p.č. 3435, k. ú. Nový Hradec
Králové, kterážto část je vymezena v situačním zákresu tvořícím přílohu smlouvy. Pozemek je zapsán
u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, vedeného pro
obec Hradec Králové, a to na LV 216.

Článek 3
Další ujednání

3.1. Předání předmětu nájmu proběhne způsobem uvedeným ve smlouvě.
3.2. Po skončení nájmu provede pronajímatel vyúčtování plateb a případný přeplatek na nájemném

vrátí nájemci do 30 dnů od skončení nájmu.

Článek 4
Kontaktní údaje stran

Smluvní strany prohlašují, že při jednání o této dohodě prověřily aktuálnost svých
identifikačních a kontaktních údajů a údajů o bankovním spojení a že aktuální údaje jsou uvedeny
v záhlaví této dohody.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

5.1. Veškerá ostatní ujednání mezi smluvními stranami, nezmíněná v této dohodě, zůstávají
v nezměněné podobě v platnosti.

5.2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž pronajímatel obdrží dva a nájemce
jeden.

5.3. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, shromažduje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem realizace této dohody.
Nájemce souhlasí stím, aby pronajímatel ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb.
shromaždoval a zpracovával o nájemci či jeho statutárních zástupcích údaje v rozsahu titulu,
jména a příjmení, rodného čísla nebo data narození, bydliště, telefonního čísla a e-mailové
adresy, a to pouze za účelem jejich využití při výkonu práv a povinností dle této dohody a
smlouvy, ke které se vztahuje. Jiné využití se vylučuje.

11.4. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly
v souvislosti s plněním smlouvy, ke které se tato dohoda vztahuje, a nesdělovat je třetím
stranám. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním této dohody.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu pozorně přečetly, že vyjadřuje jejich skutečnou,
vážnou a svobodnou vůli, že nebyla uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek,
na důkaz čehož níže připojují své podpisy.


